
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  27 /2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 1 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie wprowadzenie Aneksu do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 

 

 

 

Na podstawie  art.8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity z 1996r. Nr 70,poz.335 ze zm.) i Rozdziału V pkt 5 Regulaminu 

Gospodarowania Środkami ZFŚS w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się Aneks do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2008 roku. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A N E K S 
 

Do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Łęka Opatowska z dnia 31 grudnia 2003 roku. 

 

1. W rozdziale IV „Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych”  

                 

               - po punkcie 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

               „ 7a. Z naliczonego odpisu podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 12 % przeznacza się rocznie na cele mieszkaniowe pracowników i 

emerytów (pożyczki)” 

  

- w punkcie  2b po słowach „po przedłożeniu rachunku imiennego” dodaje się  

„lub innego dokumentu imiennego potwierdzającego fakt zakupu wczasów” 

 

2. W załączniku do Regulaminu Gospodarowania Środkami ZFŚS w Urzędzie Gminy 

             Łęka Opatowska:  

 

          Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników i 

emerytów do różnych form działalności  socjalnej uwzględniająca dochód w rodzinie wprowadza 

się następujące zmiany : 

 

          Tabela nr 1 

 

maksymalnych dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych dla pracowników 

i emerytów do różnych form działalności socjalnej uwzględniająca  

dochód na osobę w rodzinie na 2008 rok. 

 

 

 

Lp. 

 

Dochód na osobę w rodzinie 

Procentowy wskaźnik 

od najniższego 

wynagrodzenia – 1126zł 

w 2008 roku 

Wysokość świadczenia 

ustalona na 2008 rok 
(kwota zaokrąglona do pełnych 

setek i pięćdziesiątek w górę) 

 Pracownicy :   

1.    do   900  zł 70  % 800 zł 

2.    od    900 zł  do  1200  zł 65 % 750 zł 

3. od  1201 zł  do  1800  zł 60 % 700 zł 

4.          powyżej      1801  zł 55 % 650 zł 

 Emeryci :   

1.  do   900  zł 40 % 450 zł 

2. od  901  zł  do  1200  zł 35 % 400 zł 

3.   powyżej      1201  zł 30 % 350 zł 

 

 

 

 



 

Tabela  nr 2 

 

  dopłat z Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych  dla pracowników 

 i emerytów do różnych form działalności socjalnej  (wycieczki,wczasy i inne) 

na 2008 rok 

 

       

 

Lp. 

 

Dochód na osobę w rodzinie 

 

Wysokość świadczenia ustalona na 2008 rok 

 

 Pracownicy :  

1.    do   900  zł 500 zł 

2.    od    901 zł  do  1200  zł 470 zł 

3. od  1201 zł  do  1800  zł 450 zł 

4.          powyżej      1801  zł 410 zł 

 Emeryci :  

 do 900 zł 380 zł 

 od 901 zł do 1200 zł 340 zł 

 powyżej 1201 zł 300 zł 

 

 

 Emeryci korzystający z zorganizowanej przez pracodawcę formy wypoczynku otrzymują 

dofinansowanie w takiej samej wysokości jak pracownicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


